
„Sandwich-Sistemi“ ' ne göre Doktora Öğrencilerine 
verilen Araştırma Bursları

Önemli bilgi:
Internette, bu burs programı için tüm gerekli bilgileri doldurabileceğiniz bir başvuru formu mevcuttur. 
Dikkat: Forma işlediğiniz bilgilerin yüklenmesi ancak formun eksiksiz bir biçimde doldurulmasından 
sonra gerçekleşebildiğinden, kısmen doldurduğunuz bir formu ara hafızaya alıp doldurma işlemine 
sonra devam etmeniz mümkün değildir. Başvuru formu doldurulduktan sonra basılarak imzalanmalı 
ve diğer yazılı belge ve evraklarla birlikte teslim edilmelidir. İnternetteki başvuru formuna şu adreste 
erişebilirsiniz: 
https://scholarship.daad.de/obdva/www_echt/www/index.html?lang=de

Hedef

„Sandwich-Sistemi“ bir kaç aşamadan oluşan esnek yapıya sahip bir destek sistemidir. Bu 
sistem içersinde doktora öğrencisi Alman öğretim görevlisinin sürekli danışmanlığıyla 
çalışmalarını önceden belirlenen sıraya göre ve dönüşümlü olarak hem kendi ülkesinde 
hem de Almanya Federal Cumhuriyeti' nde gerçekleştirir.

Bursiyer, doktorasını kendi ülkesindeki üniversitede yapar.

Süre: Bir Alman üniversitesinde öğrenim süresi azami (1 ila 2 yıl olabilir).

Başvuru şartları

Doktora öğrencileri ve genç bilim adamlarına verilen burslardaki şartların aynısı bu 
program için de geçerlidir.

Başvuru belgeleri

İbraz edilmesi gereken başvuru belgeleri hakkındaki bilgiyi internette 
(www.daad.de/deutschland/download/03118.de.html) sunulan başvuru formunda („Antrag 
auf ein Forschungs-/Studienstipendium“) bulabilirsiniz.

Başvuru belgeleri üç nüsha (1 asıl ve 2 fotokopi) halinde dosya veya poşet dosyaya 
konulmadan  belli bir sıralama halinde ibraz edilmelidir.

Bkz. Ek bilgi notu: Başvuru belgelerinin sıralaması

Önemli: Eksik başvurular Büyükelçilik ve DAAD tarafından dikkate alınmayacaktır. 
Bu başvurular doğrudan rededilecektir.

Başvuru tarihi ve yeri

Başvuru belgeleri en geç 1 Kasım 2008 tarihine kadar Ankara' daki Almanya 
Büyükelçiliği' ne ibraz edilmelidir.

Almanya Federal Cumhuriyeti Büyükelçiliği
Kültür Bölümü
Atatürk Bulvarı 114
06540 Kavaklıdere – Ankara
Tel.: +90-312-455 51 70 veya 71
Faks: +90-312-455 53 31
E-Mail: KU-100@anka.auswaertiges-amt.de
Internet: www.ankara.diplo.de

Dikkat: Lütfen, Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) Burs Programı
2009 / 2010  Genel Bilgi başlıklı bilgi notunu okuyunuz!
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